
UCHWAŁA NR XXIX/298/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień dla podmiotów zajmujących się 
twórczością artystyczną i upowszechnianiem kultury 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 10, art. 18 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991r o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz.U. Nr 85, poz. 539 z późn zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/440/08 z dnia 17 grudnia 2008r Rady Miejskiej w Iławie w sprawie zasad i trybu 
przyznawania nagród i wyróżnień dla podmiotów zajmujących się twórczością artystyczną i upowszechnianiem kultury wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Dodaje się § 5a o brzmieniu: „Rada Kultury opiniuje wnioski i ma prawo wnioskować o przyznanie nagrody lub wyróżnienia . 
W posiedzeniu Rady Kultury uczestniczy przedstawiciel Burmistrza” 

2) W § 10 wprowadza się dodatkowo zapis: „Burmistrz ma prawo do samodzielnego lub na wniosek Rady Kultury, Iławskiego 
Centrum Kultury, środowisk twórczych, przyznania wyróżnienia specjalnego dla mecenasa kultury, animatora, osoby 
wspierającej działalność na rzecz kultury iławskiej” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Id: YLEJD-UMLDC-POQCG-RTIKZ-CFRJI. Podpisany Strona 1 z 1

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————




